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Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94205-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 4: Mbikqyrje e punimeve për objektin: 
Rikonstruksionin e shkollës së mesme “Ahmet Zogu”. 
 
5. Fondi limit:  1,632,103.2 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind  e tre pikë dy)  
lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,297,787.40 (pa  TVSH) Monedha Lekë  

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  18.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 
Emri   NET-GROUP sh.p.k 
Adresa Tiranë Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0 
Nr.NIPT       L72023002P 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet www.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94215-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 9: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertimi i 
Godines se Njesise Administrative Valias 
 



Buletini i Posaçëm Nr. 98 datë 25 Qershor 2021                                 Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           86/86  

 

5. Fondi limit:  1,977,514 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,574,531 (pa  TVSH) Monedha Lekë  
    

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  18.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 
Emri   B.O.E ”HE & SK 11” shpk & ”MCE” shpk 
Adresa -Gjirokaster Tepelene, Lagjja “Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, kati 

përdhe. 
-Tirane, Rruga e Kavajes Qendra ”Sun Tower”, Kati 9, Ap.38. 

Nr.NIPT       L19008502B  & L72203065K 
 
 


